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TAS Båndsliber - TAS 75

HM TAS 75 er en effektiv kvalitetsbåndsliber til
optimal slibning i alle metaller.

HM TAS 75  er konstrueret efter de strengeste
miljø- og sikkerhedsbestemmelser.

HM TAS 75 er som standard udstyret med
motorbremse, kipbart slibeplan, øjenværn,
vinkelanslag og motorværn med
nulspændingsudløser.

Maskinen er ligeledes CE-godkendt og har et lavt
støjniveau på operatørpladsen.

Standard fordele :

• Dansk design og top kvalitet

• Kraftig motorer på hhv. 4,1 og 4,8 HK

• 5 års motor garanti

• Lukket konstruktion medfører særdeles effektiv 
udsugning

• Motorværn med nulspændingsudløser

• Separat nødstop

• Μotorbremse

• Justerbart vinkelanslag

• Øjenværn

• Ergonomisk korrekt arbejdsstilling gennem 
indstillelig arbejdshøjde

• Kan leveres med udsugning



4,1

3x400V - 50 Hz

200x75x24

200x75x20

75x2000

75x605

1

1025

500

1000

75

Product specification

Ydelse (HK)

Spænding

Skivestørrelse, Drivhjul (ø mm)

Skivestørrelse, Kontakthjul (ø mm)

Slibebånd (mm)

Slibeplan (mm)

Uden udsugning

Længde (mm)

Bredde (mm)

Højde (mm)

Netto (kg)
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